
Surgery Career & Pain Care    
Seminar

2024年9⽉17⽇(⽕) 18︓30〜19︓30

ハイブリッド形式（会場︓出雲ロイヤルホテル＋Web配信）

主催︓第⼀三共株式会社

日時

配信

講演Ⅱ

【演者】 島根大学医学部消化器・総合外科学講座

助教  髙井  清江  先生

ご視聴を希望の際は下記方法よりお申し込みをお願い申し上げます。
① 右の二次元バーコードを読み取り、必要事項のご記入の上、ご連絡をお願い申し上げます。
    お申込み後にてご視聴用URLをお送りいたします。
② 医療関係者向けサイト『第⼀三共Medical Community』より

 本会をご視聴を頂くことが可能でございます（ご登録方法は裏⾯に掲載）。

 本件の問い合わせ先︓
 第一三共株式会社 松村（Tel. 090-6002-3771）

当日は、ログインの際に、ご施設名およびご芳名を入⼒頂きます。
ご施設名、ご芳名、およびログインいただきました情報については、医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

「外科医の働き方・キャリア形成について」

講演Ⅰ 18︓30〜18︓50

18︓50〜19︓30

【座⻑】 島根県⽴中央病院 外科・消化器外科

 部⻑  岩﨑  純治 先生

【座⻑】島根大学医学部消化器・総合外科学講座 教授  ⽇髙  匡章  先生

「 化学療法誘発性神経障害の
  基礎と臨床的話題 」

     【演者】  藤田医科大学病院 総合消化器外科

      教授 松岡  宏  先生

博士課程選択必修科目：臨床腫
瘍学総論（D2) ,腫瘍生物学
Ⅰ(D24)、臨床腫瘍学Ⅱ(D29)、
地域がん治療学(D37-1)

大学院生はWeb参加のみとなっています



会員登録いただくことで、診療に役⽴つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または⼆次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１〜3⽇程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、⽇、祝⽇、当社休⽇除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最⼤５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


